
 

1 

 

Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 

Polo di Odontoiatria 
 
Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Giuseppe TROIANO 
 
La Responsabile Amministrativa 
Dott.ssa Elisabetta BASILE 
 
 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA STIPULA DI N. 1 
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE, DELLA DURATA DI 
MESI 24, PER LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALLA STAMPA 3D E 
MANIFATTURA ADDITIVA PER IL LABORATORIO ODONTOTECNICO DELLA CLINICA 
ODONTOIATRICA (AVCO_08-2024) 
 
AVVISO PUBBLICO REP. N. 80/2024 PROT. 49963 – VII/1 DEL 26.09.2024. 
APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA l’avviso di selezione pubblica, per titoli, rep. n. 80/2024 prot. 49963 – VII/1 del 
26.09.2024, per titoli e colloquio, per l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo 
di natura professionale per l’attività di supporto alla stampa 3D e manifattura additiva 
per il laboratorio odontotecnico della Clinica odontoiatrica 

VISTO l'art. 11 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna, 
aggiornato con decreto, prot. n. 33179-I/3, Rep. D.R. n. 1116/2022 del 22.06.2022, 
che disciplina delle modalità di nomina della Commissione esaminatrice; 

VISTO il D.d.P. del Polo di Odontoiatria, n. 90/2024, prot. n. 54885 – VII/1 del 16/10/2024, 
con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione finalizzata al 
conferimento di n.1 contratto di lavoro autonomo sopra richiamato. 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n.1, rep. n. 1075/2024 prot. n. 55624 - VII/1 
del 18.01.2024, e n.2, rep. n. 1076/2024 prot. n. 55634 - VII/1 del 18.01.202, in cui 
sono descritte le operazioni di selezione per il profilo contrattuale di cui trattasi. 

ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito, degli atti e della graduatoria degli ammessi 
alla procedura concorsuale. 

DECRETA 
 
Art. 1- Approvazione degli atti concorsuali 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 contratto di lavoro autonomo di natura professionale, della durata di mesi 24, per lo svolgimento 



 

2 

 

dell’attività di supporto alla stampa 3D e manifattura additiva per il laboratorio odontotecnico della 
Clinica odontoiatrica; 

Art. 2 – Approvazione graduatoria finale di merito 
È approvata la seguente graduatoria di merito della procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio 
di cui all’art. 1: 
1) Sig. Diego Fabiano Sovereto con un punteggio di 50/50 (cinquanta/cinquantesimi). 

 

Art. 3 – Proclamazione del vincitore 
Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente il Sig. Diego Fabiano Sovereto risulta essere vincitore 
della selezione e pertanto, è ammesso a sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per le attività di supporto alla stampa 3D e manifattura additiva per il laboratorio 
odontotecnico della Clinica odontoiatrica. 
L’attribuzione dell’incarico avverrà mediante stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura 
professionale, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per il quale è corrisposto un compenso 
lordo orario, omnicomprensivo delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del 
prestatore e degli oneri a carico dell’Ateneo, di € 12,50, con un impegno orario minimo di 12 ore 
settimanali. 
  
 Art. 4 – Pubblicazione 
Il contratto acquisterà efficacia, dalla data di assolvimento degli obblighi di pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’Università degli estremi del contratto stesso, del nominativo del prestatore, del suo 
curriculum vitae, dell’oggetto dell’incarico e del relativo compenso. 
 
 
 

Il Presidente del Centro 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 

 

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 

21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2024-10-21T13:52:05+0200
	LORENZO LO MUZIO




